

Maków Mazowiecki, dnia 29 sierpnia 2023 roku

MIASTO MAKÓW MAZOWIECKI
ul. Stanisława Moniuszki 6
06-200 Maków Mazowiecki
WIP.271.18.2023.MB

Do wszystkich Wykonawców
Nr post.: 18/23

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 18/23 prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pod nazwą: „**Poprawa jakości życia mieszkańców poprzez budowę elementów poprawiających dostępność do komunikacji zbiorowej**”.

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1: Proszę o wskazanie czyją własnością jest materiał rozbiórkowy. Jeżeli Zamawiającego to prosimy o wskazanie miejsca składowania.

Odpowiedź: Materiał rozbiórkowy podlegać będzie zagospodarowaniu przez Wykonawcę.

Pytanie nr 2: Prosimy o wskazanie czy należy odtworzyć istniejącą furtkę, czy wykonać nowe furtki zgodnie z planem zagospodarowania terenu.

Odpowiedź: Należy wykonać nowe furtki.

Pytanie nr 3: Prosimy o wskazanie czy Zamawiający będzie wymagał, aby wiata przystankowa była wyposażona w panele fotowoltaiczne zintegrowane z daszkiem oraz czy wiata ma być wyposażona w oświetlenie led montowane w konstrukcji wiaty?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby wiata przystankowa była wyposażona w panele fotowoltaiczne oraz nie wymaga oświetlenia led.

Pytanie nr 4: Prosimy o załączenie rysunków szczegółowych dla przebudowy ogrodzenia „A”, „B” i „C”. Prosimy o wskazanie gdzie należy zastosować nowy materiał, a gdzie należy wykonać z materiału z rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w posiadaniu rysunków szczegółowych przebudowy ogrodzeń. Ogrodzenie A należy wykonać z nowych materiałów (ogrodzenie modułowe + bramy + furtki). Ogrodzenie B należy wykonać z nowych materiałów (siatka ocynkowana + słupki metalowe). Ogrodzenie C należy wykonać z nowych materiałów (cokół + siatka ocynkowana + słupki metalowe).

Pytanie nr 5: Prosimy o zamieszczenie rysunku oraz wskazanie jego miejsca na wiacie przystankowej elementu promującego Miasto Maków Mazowiecki.

Odpowiedź: Powyższe informacje zostaną uzgodnione z Wykonawcą na etapie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 6: Prosimy o zamieszczenie rysunku oraz wskazanie jego miejsca na toalecie publicznej dla elementu promującego Miasto Maków Mazowiecki.

Odpowiedź: Powyższe informacje zostaną uzgodnione z Wykonawcą na etapie realizacji zamówienia.

Zastępca Burmistrza Miasta

/-/ Aneta Wanda Dąbrowska